
UCHWAŁA Nr 432/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny zgłoszeń i wyboru zwycięzcy oraz 

wyróżnionych w Konkursie „Powiatowy Obiekt Roku” 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.1) oraz na podstawie § 6 pkt. 1 Regulaminu 

konkursu będącego załącznikiem do Uchwały Nr 363/2017 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 16 

sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu konkursu „Powiatowy Obiekt Roku” uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny zgłoszeń i wyboru zwycięzcy oraz 

wyróżnionych w Konkursie „Powiatowy Obiekt Roku” w następującym składzie: 

 

1. Mirosław Nawrotek   – przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Toruniu,  

        Członek Zarządu – Wydział Architektury i Budownictwa – 

        Przewodniczący Komisji, 

 

2. Marek Nicewicz    – przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Toruniu,  

       Inspektor Wydziału Architektury i Budownictwa, 

 

3. Jan Krajewski    – przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Toruniu 

         Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych,                   

     

4. Artur Stankiewicz   – przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Toruniu, 

Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju, 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia:  

Wicestarosta Toruński 

 

 

Andrzej Siemianowski 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 


